
Estado do Pará 

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

DE 

FIs.______ 

ubri 

SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS COMERCIAIS 

TOMADA DE PREÇOS N°  2/2019-1SEMMECT 

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 
comunica a todos os interessados que a Sessão de reapresentação das Propostas Comerciais referente ao 
processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2/2019-1 SEMMECT, que tem como objeto 
a Contratação de empresa(s) para implantação de Sistema de Mineração de Energia Solar Fotovoltaica 
conectada à rede de distribuição local, no Município de Parauapebas, Estado do Pará, será no dia 12 de 
Março de 2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da Central de Licitações e Contratos, localizada tio 
Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N, no município de Parauapebas, Estado do Pará, considerando a 
aplicabilidade do parágrafo 30  do Art. 48, da lei 866/93, que foi concedido conforme comunicado enviado 
no dia 02 de Março de 2021 para as empresas participantes do referido certame. 

PARAUAPEBAS - PA, 09 de Março de 2021. 

r 
FABIANA DE OUZA NASCIMENTO 

Comissão de Licitação 
Presidente 

Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N 
PARAUAPEBAS - PA - CEP 68.515-000 

PUBLICADO EM rJQaIi 
QUADRO DEAVISO DA PMP 



SESSÃO DE ABERTURA DE 
PROPOSTAS COMERCIAIS 
TOMADA DE PREÇOS N° 212019= 
1 
Publicado em Terça, 09 de Março de 2021, 13h30 1 por dc 1 Voltar à página anterior 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS COMERCIAIS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2/2019-1SEMMECT 

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS comunica a todos os interessados 

que a Sessão de reapresentação das Propostas Comerciais referente ao processo licitatório na modalidade TOMADA DE 

PREÇOS N° 2/2019-15EMMECT, que tem como objeto a Contratação de empresa(s) para implantação de Sistema de 

Mineração de Energia Solar Fotovoltaica conectada à rede de distribuição local, no Município de Parauapebas, Estado do 

Pará, será no dia 12 de Março de 2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da Central de Licitações e Contratos, 

localizada no Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N, no município de Parauapebas, Estado do Pará, considerando a 

aplicabilidade do parágrafo 30  do Art. 48, da lei 866/93, que foi concedido conforme comunicado enviado no dia 02 de 

Março de 2021 para as empresas participantes do referido certame. 

PARAUAPEBAS - PA, 09 de Março de 2021. 

FABIANA DE SOUZA NASCIMENTO 

Comissão de Licitação 

Presidente 


